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【충남대학교 총무과 제2023-38,39호】관련

 충남대학교 대학회계직원 면접시험 일정 공고

◈ 충남대학교 대학회계직원 서류전형 합격자 및 면접시험 일정을 다음과 같이 

공고합니다.

2023년 12월 12일

충남대학교총장

===============================================================================

1 서류전형 합격자(면접대상자)

※ 개인정보 보호를 위해 응시번호를 공개하며, 합격자에 한하여 개별 연락 예정

구분 채용예정직급 응시번호

교육전문행정원

대학상용직 전화교환원

108

112

116

117

120

대체계약직 사무원
201

202

대체계약직 보건관리원

301

302

303

304

대학상용직 위생원 응시자 없음

기간제계약직 변호사 응시자 없음

교육전문관리원

대학공무직 전기3급

401

402

403

404

기간제계약직 미화(주30) 외부 701

대체계약직 미화(주30) 내부 응시자 없음



- 2 -

2 면접시험 일정 및 최종합격자 발표

□ 면접 일시 및 장소 

※ 면접 등록을 위해 해당 일시 10분 전까지 도착 / 대기장소: 3층 소회의실(313호)

◦ 면접방식: 개별면접

◦ 합격자 발표: 2023. 12. 15.(금) 예정

◦ 임용 예정일: 2023. 12. 20.(수) 이후 예정

※ 직렬 및 서류 검증에 소요되는 기일에 따라 임용 예정일이 다를 수 있음

3 유의사항

◦ 면접심사 대상자는 면접 당일 신분증(주민등록증, 운전면허증 인정)을 

지참하고, 해당 시간까지 등록장소에 도착하여 관계자의 심사안내에 

따라 주시기 바랍니다.

◦ 면접심사 대상자는 면접심사 시간을 준수해야 하며, 지정된 면접일시에

미응시자는 불합격 처리되니, 이점 유의하시기 바랍니다.

◦ 기타 문의사항은 충남대학교 총무과 채용담당자(☎042-821-5146)로 문의

하여 주시기 바랍니다.

채용예정직급 면접일시 면접장소

교육전문행정원 2023. 12. 14.(목) 13:30 ~
충남대학교 대학본부(E7) 

3층 대회의실(312호)

교육전문관리원 2023. 12. 15.(금) 14:00 ~
충남대학교 대학본부(E7) 

3층 대회의실(312호)


